
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

O P Ć I N S K A   N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 400-06/25-01/01 

URBROJ: 2176-10-01-25-1 

Hrvatska Dubica, 17. siječnja 2025.  

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj: 120/16. I 

144/22.), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi (“Narodne novine”, broj: 101/17., 144/20. i 30/23.) i članka 44. Statuta Općine 

Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 15/21.) općinska načelnica Općine Hrvatska 

Dubica, OIB: 01129249076, donosi 

 

 

PLAN NABAVE 

Općine Hrvatska Dubica za 2025. 

 

 

Članak 1. 

 

 Sukladno Proračunu Općine Hrvatska Dubica za 2025. («Službeni vjesnik«, broj: 

108/24.)  Općina Hrvatska Dubica, kao javni naručitelj (u nastavku: Naručitelj) donosi Plan 

nabave za 2025. (u nastavku: Plan nabave). 

 Osnovna zadaća planiranja nabave je optimizacija procesa nabave s namjerom 

ostvarenja ciljeva Naručitelja. 

 Ovim Planom utvrđuje se popis nabava radova, roba i usluga koje će u 2025. provesti 

Općina Hrvatska Dubica kao naručitelj, a isti sadrži sljedeće podatke: 

 

1. evidencijski broj nabave 

2. predmet nabave 

3. brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV) 

4. procijenjena vrijednost nabave 

5. vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu) 

6. navod planira li se predmet podijeliti na grupe 

7. navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum 

8. planirani početak postupka 

9. planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma. 

 

 

Članak 2. 

        
 Plan nabave odnosi se na nabave, kako slijedi: 

 



a) Nabava roba i usluga procijenjene vrijednosti 26.544,00 eura i više i nabava radova 

procijenjene vrijednosti 66.360,00 eura i više, provodit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi 

(„Narodne novine„ broj: 120/16. i 144/22), 

 

b) za nabavu procijenjene vrijednosti jednake i veće od 13.000,00  eura i manje od 26.544,00 

eura za nabavu robe i usluga, odnosno manje od 66.360,00 eura za nabavu radova, provodit će 

se sukladno Odluci o jednostavnoj nabavi („Službeni vjesnik“, broj: 7/23.)..  

 Tablični prikaz stvarnih potreba za nabavu roba, usluga i radova tijekom 2025. nalazi 

se u prilogu ovoga Plana nabave i čini njegov sastavni dio.  

 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Plan nabave je okvir za realizaciju ciljeva Općine Hrvatska Dubica tijekom 2025. 

 Ukoliko, tijekom 2025. dođe do značajnijih promjena na tržištu kao što su promjene 

tržišta dobavljača, promjene cijena ili materijala, to će sigurno utjecati i na realizaciju Plana 

nabave, te se isti može mijenjati, dopunjavati, ispravljati ili brisati.  

 
Članak 4. 

 

 Za nabave roba, usluga i radova s ciljem umanjenja ili uklanjanja posljedica 

katastrofalnog potresa na području Sisačko-moslavačke županije za nabave, primjenjivat će se 

Zakon o obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske 

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije (»Narodne 

novine«, broj: 21/23.) i Pravilnik o provedbi postupaka nabave roba, usluga i radova za 

postupke obnove (»Narodne novine«, broj 128/23.). 

 

Članak 5. 

 

            Općina Hrvatska Dubica obvezna je ustrojiti Registar ugovora i okvirnih sporazuma za 

predmete čija je procijenjena vrijednost (bez PDV-a) jednaka ili veća od 2.650,00 eura, u roku 

od 30 dana od dana sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma te  isti ažurirati prema potrebi, 

a najmanje jedanput u šest mjeseci. 

            Registar ugovora i sve njegove kasnije promjene objavljuju se u standardiziranom 

obliku u EOJN RH u roku od osam dana od dana ustrojavanja ili promjene. 

 

Članak 6. 

 Ovaj Plan nabave, te sve njegove izmjene i dopune, sukladno Pravilniku o planu nabave, 

registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (“Narodne novine”, 

broj: 101/17., 144/20. i 30/23.) objavit će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od donošenja ili promjene. 

        

   

        OPĆINSKA NAČELNICA  

 

               Ružica Karagić, dipl.oec. 


